
                                               

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Kyberbezpečnost v MMN, a.s. 
Identifikační číslo zakázky: 7842 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení a implementace HW infrastruktury a SW vybavení a 
jejich následná technická podpora a údržba. Předmětem veřejné zakázky je též doprava 
všech dodávaných technologií na místo určení (místo plnění veřejné zakázky uvedené dále v 
této Zadávací dokumentaci) a jejich implementace a následné uvedení do provozu včetně 
nezbytného zaškolení obsluhy. Součástí veřejné zakázky jsou též veškeré další služby, 
dodávky a práce související s předmětem veřejné zakázky.  
Předmětem plnění této Veřejné zakázky jsou:  

- Dodávky technického a softwarového vybavení prvků aktivní bezpečnosti HW, SW 
vybavení a služby specifikované v příloze č. 1 obchodních podmínek, Technické specifikace 
pro prvky aktivního kybernetického zabezpečení (aktivní bezpečnosti). Jedná se zejména o 
prvky uvedené níže:  

 Nástroj tvorby bezpečnostní dokumentace ISMS;  
 Systém a služby kybernetického bezpečnostního dohledu;  
 Systém pro centrální sběr a ukládání systémových logů;  
 Systém pro sběr, monitorování a analýzu síťového provozu;  
 Systém pro zajištění oblasti vulnerability managementu;  

Systém antivirového zabezpečení;  

Systém pro zajištění oblasti patch managementu;  

Systém EDR a XDR;  

Systém pro správu a řízení přístupů PIM/PAM;  

Systém pro kontrolu a řízení konfiguračního zabezpečení;  

Systém pro vytváření a monitorování klamných prvků;  

Systém pro dohled a řízení sítě a implementaci RBAC;  

Systém centrálního zabezpečení perimetru sítě.  
 

- Dodávky technického a softwarového vybavení prvků pasivní bezpečnosti HW, SW 
vybavení a služby specifikované v příloze č. 2 obchodních podmínek Technická specifikace 
pro prvky pasivního kybernetického zabezpečení (pasivní bezpečnosti). Jedná se zejména o 
prvky uvedené níže:  
Virtualizační platforma umožňující provoz systémů a aplikací ve vysoké dostupnosti;  
Prvky Core, Datacentrových a přístupových Access switchů a switchů umožňujících přímé 
napájení AP WiFi;  
Prvky a systémy centrálního řízení drátové sítě;  
Prvky a systémy centrálního řízení WiFi sítě a jejich koncové body WiFi AP;  

 Prvky a systémy centrálního datového replikačního úložiště;  
 Prvky a systémy zálohovacího datového úložiště;  
 Prvky pro ochranu zálohovaných a archivovaných dat.  



                                               

 
  

- Implementační a integrační služby související s dodávkou vybavení 

 Předimplementační analýza  

 Instalace, konfigurace a nasazení všech dodaných HW komponent a SW aplikací; 

 Vytvoření a nastavení nového virtuálního prostředí pro zajištění vysoké dostupnosti 

 služeb;  

 Integrace a konfigurace všech prvků pasivní bezpečnosti a jejich integrace do 

 prostředí zadavatele. Nastavení virtualizací, datových úložišť, switchů a sítí pro 

 napojení do organizace;  

 Migrace všech stávajících dat, systémů a služeb do prostředí nové zabezpečené 

 infrastruktury;  

Integrace a konfigurace všech nových prvků aktivní bezpečnosti v rámci nové zabezpečené 
infrastruktury a jejich integrace do prostředí zadavatele. Instalace všech nových systémů a 
služeb potřebných pro realizaci zakázky;  

Nastavení všech služeb centrální správy a dohledu;  

Odinstalace starých a instalace a konfigurace nových drátových aktivních síťových prvků v 
rozvodnách objektů zadavatele;  

Odinstalace starých a instalace a konfigurace nových bezdrátových aktivních síťových prvků v 
objektech zadavatele;  

Provedení nutných optických svárů v komorách pro zajištění připojení;  

Vytvoření dokumentace ke všem implementovaným systémům a službám;  

Zaškolení obsluhy, tj. zaškolení administrátorů zadavatele na obsluhu pořizovaných prvků, 
systémů a služeb;  

Ověření funkčnosti dodaných a naimplementovaných prvků a systémů a jejich případné 
úpravy.  

Provedení před-implementační analýzy – podrobnější analýza současného stavu infrastruktury 
(výchozí stav) a popis realizace implementace nově dodávaných systémů a migrací. 
Prováděcí projekt bude předán zadavateli v elektronické podobě.  

 

Poskytnutí záruky po dobu 5 let s uvedením položkového rozpadu v rekapitulaci ceny 

Poskytnutí servisní podpory po dobu 5 let.  
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena ve smlouvě o dílo – za realizaci předmětu plnění činí 49 273 000,00 Kč bez DPH a 
Cena v servisní smlouvě za 5 let poskytování služeb servisní podpory činí 8 700 000,00 Kč 
bez DPH.  
Celková nabídková cena činí součet výše uvedených cen – 57 973 000,00 Kč bez DPH.  
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Power Systems s.r.o. 
Sídlo:    Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO:    45797633 
Nabídková cena:  57 973 000,00 Kč bez DPH 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 



                                               

 
 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Power Systems s.r.o. 
Sídlo:    Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO:    45797633 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujících poddodavatelů: 
 
Axenta a.s., Mlýnská 326/13, Brno 602 00, IČ: 28349822 
COMGUARD a.s., Sochorova 3209/38, 616 00 Brno, IČ: 28215176 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídková cena 
jediného dodavatele odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 


		2025-07-17T14:00:43+0200
	Pavel Mitáš




